
ТЕРЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТЕРЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТЕРЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
​ НАКАЗ​  

 
22.02.2023 с.Терешки  № 34 
                              
 
 

 

Про створення робочої групи з 
розробки проєктів Стратегії 
розвитку закладу освіти та Плану її 
реалізації 
 
 
​ Відповідно абзаців восьмого пункту 3 та першого пункту 4 статті 38 
Закону України  «Про повну загальну середню освіту», враховуючи 
Меморандум про співпрацю від 21.05.2020року №81064994 щодо реалізації 
Швейцарсько-українського  проєкту «Децентралізація  для  розвитку 
демократичної освіти», з метою розробки проєктів DECIDE Стратегії закладу 
освіти та Плану її реалізації на основі принципів дієвої демократії та із 
застосування партисипативного підходу, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з розробки проєктів Стратегії розвитку закладу 
освіти на 5 років та Плану її реалізації (далі – робоча група) на період 
виконання поставленого завдання у складі, що додається. 
 

2. Робочій групі: 
- організовувати свою роботу у формі засідань, вести протоколи засідань; 
- розробити та затвердити План своєї роботи на першому засіданні; 
- розробити проєкт Стратегії розвитку закладу освіти на 5 років (далі – 
Стратегія) та подати на розгляд педагогічної ради та конференції закладу 
освіти до кінця квітня 2023 року; 
- розробити проєкт Плану реалізації Стратегії подати на розгляд педагогічної 
ради та конференції закладу освіти до кінця травня 2023 року. 
 



3. Визначити координатором розробки проєктів Стратегії та Плану її 
реалізації, Тетяну Устименко (за згодою) ментора  проєкту DECIDE. 
Рекомендувати координатору: 
- забезпечувати координацію робочої групи; 
- консультувати робочу групу на всіх етапах розробки Стратегії та Плану її 
реалізації; 
- здійснювати методичну та організаційну підтримку і супровід розробки 
Стратегії та Плану її реалізації. 
 

4. Контроль за виконання цього наказу покладається на заступника директора 
з навчально-виховної роботи Терешківського  ліцею Ларису НАМАЗОВУ. 
 
 
 
 
Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Лариса ШЕВЧЕНКО 

 



 
Додаток  

до наказу від  22.02. 2023 р. № 34 
 
 

СКЛАД  
робочої групи з розробки проєктів  

Стратегії розвитку закладу освіти та Плану її реалізації 
 

1.​ Лариса ШЕВЧЕНКО – директор Терешківського  ліцею, голова робочої 
групи 

2.​ Лариса НАМАЗОВА – заступник  директора  з  навчально-виховної 
роботи Терешківського  ліцею, заступник голови робочої групи 

3.​ Ірина КГАЄВСЬКА – учитель  трудового  навчання (технологій) 
Терешківського  ліцею, секретар 

4.​ Катерина ПИЛИПЕНКО – заступник  директора  з  навчально-виховної 
роботи Терешківського  ліцею, член робочої групи 

5.​ Марина САПЄЛОВА – педагог-організатор Терешківського  ліцею, 
член робочої групи 

6.​ Ірина АШУРКІНА – учитель історії  Терешківського  ліцею, член 
робочої групи 

7.​ Лілія СТЕПАНЯН – учитель української мови  та  літератури  
Терешківського  ліцею, член робочої групи 

8.​ Валентина ШЛЯХОВА,  заступник  завідувача Вацівської філії І-ІІ  
ступенів імені В.Тюріна Терешківського  ліцею,  член  робочої групи 

9.​  Тетяна ГОЛОВАНЬ,  представник батьківської громадськості,  член 
робочої групи 

10.​   Іванна МАРКИТАН,  представник учнівського  самоврядування,  член 
робочої групи 

 
 

Координатори – Тетяна УСТИМЕНКО (за згодою) 
                             Ірина МІЩЕНКО (за згодою) 

 
 
 

 


